ipsts отпет licentiam adimimus ea quae tibi ad-
quisierint, postquam memóralas curas susceperint,
sive testamento sive alio quo modo vel machinatione
in alios transferre, praeter quam si quid antea ha-
buerint vel postea a parentibus patruis avunculis
12 fratribus ad eos quid pervenerit. Quaecum
que vero ad supra dictas venerabiles domas perti
nent quaeve aa earum antistites post eiusmodi
curam susceptam jpervenerunt vel pervenient, ea ea-
rundem venerabilium domorum esse ас pie in eos
13 qui ibi degunt vel curantur erogari iubemus. Ma
nifestum enim est eum, qui xenodocho vel nosocomo
vel ptochotropho vel orphunotropho quid relinquit
vel donat sive in scripiis sive stne scriptura, xdeo
dare, ut per eum pie erogetur, quippe qui multas
oietatis occasiones habeat per eos qui sub ipsius
14 _ cura sunt. ¡Seque iustum est nunc, quae ac-
cipit eorum nomine qui sub eius cura sunt, ea non
in eos vel pro iis erogare, sed in suam personam
convertere et proprium hule lucrum parare dei ti-
15 more posthabito. Quis enim est, gui tali cura
instructus non idcirco earn se suscepxsse putet, ut
non solum quae extrinsecus ad se pervemunt, sed
I в etiam omnia quae habuit in earn impendat? Prae-
terea et hoc iuhtrmus ut si quid post factot ab his

personis sumptus in eos quorum curam gerunt et
post débitant rerum aemficiorumque curationem
superesse contiaerit, id ad reditus comparandos pro-
17 ficiat. Obtque enim id enitimur, ut quae ad
pios usus destínala sunt incremenlum vel augmentum
copiant: ita enim quisquis pro animae suae salute
altquid faceré vult, promptius donabit, guando con-

fisus fuerit ea quae offerunlur pie administraban
18 tri. Quod s%quem eorum contigerit administra-
tionem quam habuit deponere, sancimus ab eo qui
ei substttutus fuerit cum domini dei timoré rationes
ei totius ab eo peractae administrationis reposa,
quemadmodum sacra hoc lege nostra continetur:
sciente substituto, quod domino deo ea de re ratio-
19 пет reddet. Vetamus praeterea, quemadmodum
sacris canonibus definition est, episcopum vel chor-
episcopum vel visitatorem vel presbyterum aliumve
cuhisabet dignitatis clericum per largitionem creari.
20 Neve etiam oeconomus defensor ecclesiae xeno-
dochus nosocomus ptochotrophus orphanotrophus
brephotrophus quive ptocMo praeficiendus est^lar-
gitionis mterventu fiat, sed indicio et inquisitione
religiosissimorum eius loci episcoporum promo-
21 veatur. Quod si quis inventus fuerit sub prae-
textu dictarían ordinationum vel curationum quid
dédisse vel accepisse, sive episcopus sit sive cleri-
cus , tarn dantcm quam accipientem sacerdotio et
clericatu privari iubemus, praeterquam quod do-
22 mini dei vindictae subtacent. Sin autem per
patronatwn quis creatus fuerit et aUqvid dédisse
inventus fuerit, creation e clero eximi iubemus.
23 Sin apparuerit oeconomum aut defensorem ec